
ZARZĄDZENIE NR 0050/26/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XIII/101/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy 
Jasień na 2025 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.850.312,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.074.429,36 zł, 

- wydatki majątkowe 11.775.883,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6338A90-0CDC-449D-A604-47ED2594B4B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 662 337,00 367 337,00

Rezerwy ogólne i celowe 662 337,00 367 337,00

4810 Rezerwy 552 737,00 257 737,00

926 Kultura fizyczna 300 859,49 595 859,49

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 295 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 295 000,00

52 850 312,52 52 850 312,52Razem: 0,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-295 000,00

75818 -295 000,00

-295 000,00

295 000,00

92605 295 000,00

295 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/26/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 14 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6338A90-0CDC-449D-A604-47ED2594B4B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowano środki z rezerwy na zadania związane z realizacją Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Jasień z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w kwocie 295.000,00 zł na 926-92605-2360. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6338A90-0CDC-449D-A604-47ED2594B4B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/26/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




